
                    - Schulfahrplan 2024 / 2025 Grundschule Arendsee
gültig ab: 01.04.2025

Stand: 19.03.2025

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Di Mi-Fr Mo-Fr
Linien - Nr. 210 213 512 512 512 961
Fahrt - Nr. 305 3 6 7 10 818
Umlauf - Nr. 602 604 43 41 219 stendalbus

Arendsee,Schulen 13:10 13:10 13:16 13:22
Arendsee,Busbahnhof 13:15 13:15 13:21 |
Arendsee,Seeh- Straße 13:19 | | |
Arendsee,Klärwerk | | 13:23 |
Genzien,Ort 13:21 | | |
Gestien,Ort 13:25 | | |
Harpe,Ort 13:34 | | |
Leppin,Ortsausgang 13:40 | | |
Neulingen,Ort 13:44 | | |
Leppin, B 190 13:48 | | |
Höwisch,Ort 13:54 | | |
Zehren,Ort 13:59 | | |
Ziemendorf,Ort 13:22 | |
Zießau,Ort 13:26 | |
Friedrichsmilde,Ort 13:27 | |
Schrampe,Ort 13:28 | |
Arendsee,Kurheim 13:29 | |
Kraatz,Ortsausgang 13:33 | |
Kläden,Spielplatz 13:34 | |
Kläden,Ort 13:36 | |
Kläden,B 190 13:37 | |
Thielbeer,Ort 13:25 |
Kerkuhn,Ort 13:30 |
Sanne,Verkaufsstelle 13:32 |
Sanne,Ort 13:33 |
Fleetmark,Schule 13:38 13:38 13:38 |
Lohne,Ort 13:50 13:50 |
Kleinau,Kita 13:56 13:56 |
Kleinau,Ort 13:57 13:57 |
Dessau,Ort 14:02 14:02 |
Zühlen,Ort 13:27
Heiligenfelde,Ort 13:30
       Umstieg

Netzplanung ÖPNV
Telefon: 03901 / 304019

Ansprechpartner
Frau Woll GSArendseer01


